

Danmarks Underholdningsorkester A/S

Gammel kongevej 11, 4 C/O Vækstfabrikken "Lydens Hus", 1610 København V

CVR-nr. 36 53 97 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Andreas Saldern Hintze Vetö
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danmarks Underholdningsorkester A/S Gammel kongevej 11, 4 C/O Vækstfabrikken "Lydens Hus". 1610 København V CVR-nr.: 36 53 97 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Barfoed, Bestyrelsesformand Hans Thomas Gammeltoft-Hansen, Næstformand Christian Schultzer-Nielsen Have, Bestyrelsesmedlem Christian Gangsted-Rasmussen, Bestyrelsesmedlem Charlotte Grønfeldt Lundblad, Bestyrelsesmedlem Lars Nørby Johansen, Bestyrelsesmedlem Mette Nørgaard Kier, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Andreas Saldern Hintze Vetö, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive koncert- og orkestervirksomhed samt anden dertil knyttet virksomhed, herunder produktion, salg og udgivelse af lyd- og billedeoptagelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 4.177.963 mod kr. 301.146 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året søgt aktivitetspuljer og kompensation i form af hjælpepakker vedrørende COVID-19, der i alt andrager kr. 2.760.275, og er indregnet i resultatopgørelsen. Specifikation heraf fremgår af note 1 "Særlige poster".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	36.175.454	27.858.765
Andre driftsindtægter	517.068	589.633
Direkte omkostninger	-8.128.160	-7.590.249
Andre eksterne omkostninger	-4.127.119	-4.976.060
Bruttoresultat	24.437.243	15.882.089
2 Personaleomkostninger	-19.266.859	-15.515.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.805	-20.280
Driftsresultat	5.137.579	346.313
Andre finansielle indtægter	41	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.126	-45.167
Resultat før skat	5.076.494	301.146
Skat af årets resultat	-898.531	0
Årets resultat	4.177.963	301.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.177.963	301.146
Disponeret i alt	4.177.963	301.146

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.668	78.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.668</u>	<u>78.373</u>
Deposita	44.080	45.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.080</u>	<u>45.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.748</u>	<u>123.788</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.916.329	4.839.335
Andre tilgodehavender	1.777.724	91.099
Periodeafgrænsningsposter	292.202	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.986.255</u>	<u>4.930.434</u>
Likvide beholdninger	<u>4.299.261</u>	<u>3.601.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.285.516</u>	<u>8.531.843</u>
Aktiver i alt	<u>9.425.264</u>	<u>8.655.631</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	4.614.167	436.204
Egenkapital i alt	5.115.167	937.204
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.189	0
Andre hensatte forpligtelser	0	300.000
Hensatte forpligtelser i alt	6.189	300.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	728.293	1.387.365
Selskabsskat	892.342	0
Anden gæld	2.528.273	5.773.214
Periodeafgrænsningsposter	155.000	257.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.303.908	7.418.427
Gældsforpligtelser i alt	4.303.908	7.418.427
Passiver i alt	9.425.264	8.655.631

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	436.204	937.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.177.963	4.177.963
	501.000	4.614.167	5.115.167

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
COVID-19, Aktivitetspuljer	2.427.890	1.603.029
COVID-19, Tab ved aflyste arrangementer	<u>332.385</u>	<u>440.136</u>
	<u>2.760.275</u>	<u>2.043.165</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nettoomsætning	2.427.890	1.603.029
Andre driftsindtægter	<u>332.385</u>	<u>440.136</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.760.275</u>	<u>2.043.165</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.284.128	14.846.653
Pensioner	647.936	491.535
Andre omkostninger til social sikring	<u>334.795</u>	<u>177.308</u>
	<u>19.266.859</u>	<u>15.515.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>20</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>87.540</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Nørgaard Kier

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19319225-1277-40d8-85dd-a4b30c8bccac

IP: 185.232.xxx.xxx

2023-05-22 15:02:09 UTC



Lars Barfoed

Bestyrelsesformand

Serienummer: b4284e23-738c-4034-ab30-bcb6721acec8

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-05-22 16:54:14 UTC



Hans Thomas Gammeltoft-Hansen

Næstformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-919718317976

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-05-22 22:04:18 UTC



Christian Gangsted-Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a0fa15a2-acce-40f3-8d4c-53c871c0cbbc

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-05-23 05:31:25 UTC



Lars Nørby Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-05-23 06:47:32 UTC



Andreas Saldern Hintze Vetö

Direktør

Serienummer: 243d5b98-125a-45ad-8b32-ac4e12f1b37b

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-23 14:38:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: HX38F-MEY4H-Y1KTS-VNSKZ-YMY64-XTFSD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Schultz-Nielsen Have

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-362232560489

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 06:25:13 UTC

NEM ID 

Charlotte Grønfeldt Lundblad

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 33ab8367-138d-4eac-b3ea-5415eae8d35d

IP: 80.199.xxx.xxx

2023-05-24 20:39:27 UTC

Mit  

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-25 03:58:53 UTC

NEM ID 

Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-25 11:03:51 UTC

NEM ID 

Andreas Saldern Hintze Vetö

Dirigent

Serienummer: 243d5b98-125a-45ad-8b32-ac4e12f1b37b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-25 12:04:39 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: HX38F-MEY4H-Y1KTS-VNSKZ-YMY64-XTFSD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>